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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA FIER
DREJTORIA E NDJEKJES SE KUNDRAVAJTJEVE ADMINISTRATIVE
DHE POLICISE BASHKIAKE
N GTON prol. Fier, m&( 3 07 . 2025

PROJEKT-VENDIM

_
Nr.51  dats 237 5 1025

PER MIRATIMIN E NIVELIT TE PAGAVE TE VROJTUESVE TE PLAZHIT”

Té nderuar késhilltarég,

Projekt-Vendimi “ Pér miratimin e nivelit t8 pagave t€ vrojtuesve té plazhit” &shté pérgatitur né
mbéshtetje té:

Ligjit nr. 139/2015 “Pér vetéqeverisjen vendore”, i ndryshuar, Vendimit t& Késhillit t& Bashkisg
Nr.139 date 23.12.2024 “ Pér miratimin PBA 25-27 dhe te Buxhetit t& Bashkisg Fier pér vitin
2025» VKB me nr.06 date 30.01.2025 “«Pér nje shtesé nga t& ardhurat e trash&guara né
Buxhetin e Bashkisg Fier pér vitin 2025», VKB me nr. 23 dt.27.02.2025, «Pér nje shtesé nga t&
ardhurat e trashéguara né Buxhetin e Bashkisé Fier pér vitin 2025 Ligjin nr. 89, daté 22.12.2022
“Pér Policiné Bashkiake”, Rregullorja Kuadér e Policisé Bashkiake, VKM nr. 171, daté
27.03.2019 “Pér miratimin e rregullores pér kushtet dhe kriteret e ushtrimit té veprimtarisé sé
stacionit té plazhit”. Urdhérit t& Kryeministrit nr. 58, daté 06.05.2025, “Pér ngritjen e Task-
Forcés Ndérinstitucionale té Sezonit Turistik Veror 2025”7, Urdhérit nr. 34, daté 13.05.2025 t&
Prefektit t& Qarkut Fier “Pér ngritien e Task-Forcés ndérinstitucionale Vendore té Sezonit
Turistik Veror 2025”Urdhérit nr. 167, daté 22. 05. 2025 t& Kryetarit t&8 Bashkisé “Pér ngritien e
Task-Forcés Vendore pér Sezonin Turistik Veror 2025 né Bashkiné Fier” Planit t& masave nr.
6081/1, dat& 22.05.2025 t& hartuar pér zbatimin ¢ detyrave t& dala nga Urdhéri nr. 167, daté 22.
05.2025 t& Kryetarit t& Bashkisé.

PROPOZOJIMI::

1. T& miratohet niveli i pagave t& vrojtuesve t& plazhit n& vlerén bruto prej 80,000 leké
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2. Efektet financiare, q& rrjedhin nga zbatimi i kétij vendimi, do t& pérballohen nga zéri

shpenzime korente t& miratuara né Buxhetin e Bashkisé Fier pér Vitin 2025,

3. Ngarkohet ekzekutivi i Bashkisé Fier pér zbatimin e kétij vendimi

Dr. Finances Buxhet e Kontabilitet

Pranvera Cing

Drejtoria e Céshtjeve Juridike dhe
Hartimit te Kontratave
Esmeralda Kapllanaj

NE MUNGESE E ME URDHER
ZEVENDESKRYETARI
Vasil Brggﬁ”' e
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Drejtoria e Ndjekjes se Kundravajtjeve
Administrative dhe Policid/Bashkiake

Arben Dimo

KRYETAR
Armando Subashi
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fier.gov.al
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